

PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails: presidente@camarasps.rs.gov.br camara@camarasps.rs.gov.br diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br contabilidade@camarasps.rs.gov.br juridico@camarasps.rs.gov.br



RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 002/2025, DE 09 DE ABRIL DE 2025.

ALTERA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL PARA O ANO DE 2025.

EDUARDO SERDOTTI, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o disposto no artigo 39 e seguintes do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul e votação realizada na terceira sessão legislativa do ano, conforme ata nº 2.989-003-2025

RESOLVE

- **Art. 1º.** Alterar, formalmente, a composição de membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final para o ano de 2025:
- I Everson Moraes Gonçalves (Presidente)
- II Jefferson Lenz (Relator)
- III Graziela Marafiga Kaus (Revisora)
- IV Alecssander Oesterreich (Revisor)
- V Arizoli Flores Sacerdote (Revisor)
- **Art. 2º.** Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 13 de janeiro de 2025.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, aos nove dias do mês de abril de 2025.

Autenticação do documento no site https://citta.click/JUgM7jvE utilizando a chave 'B54957E6'



PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails: presidente@camarasps.rs.gov.br camara@camarasps.rs.gov.br diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br contabilidade@camarasps.rs.gov.br juridico@camarasps.rs.gov.br



Ver. Eduardo Serdotti,

Presidente da Câmara de Vereadores.

Ver. Hielderson Alves Panciera,

Jefferson Lenz

Vice-presidente

Secretário



CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DO SUL

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000 89.250.641/0001-08

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar a chave de autenticação (B54957E6) no site: https://citta.click/JUgM7jvE

RESOLUÇÃO		Autenticação
Protocolo -		# 20 00 UV
Documento	Processo	
000002 / 2025	-	B54957E6



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: KIKO PANCIERA CPF: 932***.***30 Assinado em: 09/04/2025 11:00:27

Local: IP: 45.183.75.143 Geolocalização: -29.6233, -54.2308



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: EDUARDO SERDOTTI CPF: 025***.***90 Assinado em: 09/04/2025 11:05:28 Local: IP: 45.183.75.143



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: JEFFERSON LENZ CPF: 445***.***49 Assinado em: 09/04/2025 10:40:18

Local: IP: 45.183.75.143 Geolocalização: -29.6233, -54.2308